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05-10-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

10-1962
Austriake
Stefan Neubauer

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-06-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

ATU37086005

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

12-1950
Austriake
Johann Marihart

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-06-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

ATU37086005

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

02-1965
Austriake
Stefan Haas

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-06-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

ATU37086005

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1961
Austriake
Gustav Sponer

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-06-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

ATU37086005

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1962
Austriake
Christoph Wenninger

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-06-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

ATU37086005

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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30-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021063017052797231617001 
Për subjektin ' TUV AUSTRIA HELLAS LTD ( DEGA 
SHQIPERI)' me NIPT 'L31617001M' janë rregjistruar 
pronarët përfitues:  
Christoph Richard Wenninger 
Gustav Robert Sponer 
Johann Johann Marihart 
Stefan Walter Haas 
Stefan Herwig Neubauer 

23-09-2021

Numri i çështjes: RPP2021092218284500931617001 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Johann Marihart':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '24/06/2020' u 
bë '24/06/2021' 
Adresa ishte: 'Straningerstrase 16 A3721 Limberg, Austri' u 
bë 'Straningerstrase 16, A3721 Limberg, Austria.' 

U shtua pronari indirekt trust:  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gustav Sponer':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '24/06/2020' u 
bë '24/06/2021' 
Adresa ishte: 'Auhofstrasse 22/4 1130 Wien, Austri' u bë 
'Auhofstrasse 22/4, 1130 Wien, Austria.' 

U shtua pronari indirekt trust:  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Stefan Neubauer':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Adresa ishte: 'Hans-Pettenauer Gasse 6/5, 3400 
Klosterneuburg' u bë 'Hans-Pettenauer Gasse 6/5, 3400 
Klosterneuburg, Austria.' 

U shtua pronari indirekt trust:  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Stefan Haas':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '26/06/2018' u 
bë '24/06/2021' 
Adresa ishte: 'Grenzgasse 28/7, 2340 Modling, Austri' u bë 
'Grenzgasse 28/7, 2340 Modling, Austria.' 

U shtua pronari indirekt trust:  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin  
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përfitues 'Christoph Wenninger':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '26/06/2018' u 
bë '24/06/2021' 
Adresa ishte: 'Ferdinand-Fleischmanngasse 5/1, 2340 
Modling, Austri' u bë 'Ferdinand - Fleischmanngasse 5/1, 
2340 Modling, Austria.' 

U shtua pronari indirekt trust:  

12-12-2022

Numri i çështjes: RPP2022120819493461031617001 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Johann Marihart':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '24/06/2021' u 
bë '23/06/2022' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Stefan Neubauer':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '24/06/2020' u 
bë '23/06/2022' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gustav Sponer':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '24/06/2021' u 
bë '23/06/2022' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Stefan Haas':  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Christoph Wenninger':  
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05-10-2023

Numri i çështjes: RPP2023091222300027931617001 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'katerina.gjika@tuv.al' u bë 
'katerina.gjika@tuv.at' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Christoph Wenninger':  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gustav Sponer':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '23/06/2022' u 
bë '27/06/2023' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Johann Marihart':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '23/06/2022' u 
bë '27/06/2023' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Stefan Neubauer':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '23/06/2022' u 
bë '27/06/2023' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Stefan Haas':  
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